Federação Sergipana de Futebol
Filiada à Confederação Brasileira de Futebol

Rua Vila Cristina, 1010 – Complexo Desportivo Lourival Baptista - Bairro São José

FONE:(79) 3211-8858 - CEP 49020-150 – Aracaju – SE

http:www.fsf-se.com.br – E-Mail: fsfsergipe@gmail.com

Ofício DCO 70/2019                            Aracaju (SE), 11 de novembro de 2019.

ILMO.SRs

PRESINDENTES DE CLUBES PARTICIPANTES DO CAMPEONATO SERGIPANO

SUB17.

Senhores Presidentes,

Com cordiais cumprimentos vimos através do presente, infomar que em virtude do ofício

S/N, do CENTRO SPORTIVO MARUINENSE, informando a impossibilidade de participar do

Campeonato Sergipano Sub17.

Diante do exposto, comunicamos que TODAS agremiações que enfrentarão a referida

equipe ciatada acima, a NÃO necessidade ir a campo. Ademais disso, noticiamos o resultado de

3x0 favoravel a agremiações adversárias da CENTRO SPORTIVO MARUINENSE.

  Agradeço antecipadamente, ao tempo que reitero protestos de elevada estima e distinta

consideração.

Atenciosamente,

GLEYSON PRADO

Diretor Competições